Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

д.Старая Монья  Малопургинского района Удмуртской Республики

427827, Малопургинский район,  д. Старая Монья,  ул. Школьная, д.25А

Телефон 8(34138)6-71-11, e-mail: stmon@yandex.ru

ОГРН/ИНН 1021800642313/1816003520

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

  От 15.11.2024 г.                                                                                                                   №74

«Об утверждении единого графика оценочных процедур»

На основании статьи 28 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-

228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на II (вторую) четверть 2024-2025

учебного года согласно приложения к настоящему приказу.

2. Учителям-предметникам:

• контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанных в

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его

корректировки;

3. Классным руководителям:

• Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

датах проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году.

4. Делопроизводителю Грибушиной Н. В. Опубликовать единый график оценочных

процедур, указанный в п.1 настоящего приказа, на сайте (в разделе «Документы») в

срок до 18.11.2024 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Колесникову Е. В.,

заместителя директора по УВР.

Выписка верна:

Директор: _______/Н.П.Васильева/

Приложение 1

Единый график оценочных процедур на 2 четверть 2024-2025 учебного года

Класс Учебный предмет Даты контрольных работ

2 Изобразительное искусство 10.12

Иностранный  (англ.) язык для гр. 1гр. К., 2 гр. Х 20.11

Литературное чтение 17.12

Лит. чтение на родном (русском) языке 02.12

Математика 7.11;  27.11;  26.12

Окружающий мир 20.12

Родной (русский) язык 05.12

Русский язык 19.11;  25.12

Труд (технология) 18.12

3А Иностранный (английский) язык 29.11;  25.12

Литературное чтение 11.11;  03.12

Лит. чтение на родном (русском) языке 26.12

Математика 18.11;  16.12

Окружающий мир 18.12;  27.12

Родной (русский) язык 26.11

Родной (удмуртский) язык 19.12

Русский язык 02.12;  17.12

3Б Иностранный  (английский) язык 29.11;  25.12

Литературное чтение 08.11;  02.12

Лит. чтение на родном (русском) языке 26.12

Математика 18.11;  16.12

Окружающий мир 20.12

Родной (русский) язык 26.11

Родной (удмуртский) язык 19.12

Русский язык 07.11;  03.12;  17.12

Труд (технология) 23.12

4А Литературное чтение 7.11;  09.12

Математика 27.11;  25.12

Окружающий мир 18.12

Родной (удмуртский) язык 17.12

Русский язык 18.11;  19.12

Труд (технология) 27.12

4Б Иностранный  (английский) язык 24.12

Литературное чтение 7.11;  09.12

Математика 27.11;  25.12

Окружающий мир 18.12

Родной (удмуртский) язык 17.12

Русский язык 18.11;  19.12

Труд (технология) 26.12

5А Иностранный  (английский) язык 22.11;  25.12

История 5.12

Литература 26.12

Математика 15.11;  20.12

Родная (русская) литература 04.12

Родной (русский) язык 21.11

Родной (удмуртский) язык 28.11

Русский язык 27.11;  16.12

5Б Иностранный  (английский) язык 22.11;  25.12

История 05.12

Литература 20.12

Математика 15.11;  23.12

Родная (русская) литература 04.12

Родной (русский) язык 21.11

Родной (удмуртский) язык 28.11

Русский язык 27.11;  16.12

6А География 12.11

Изобразительное искусство 20.12

Иностранный  (английский) язык 21.11;  24.12

История 27.11

Литература 6.11;  25.11;  19.12

Математика 12.12

Родная (русская) литература 20.11

Родной (русский) язык 22.11

Русский язык 15.11;  6.12;  25.12

6Б География 12.11

Изобразительное искусство 19.12

Иностранный  (английский) язык 21.11;  24.12

История 27.11

Литература 25.11;  20.12

Математика 12.12

Родная (русская) литература 20.11

Родной (русский) язык 22.11

Русский язык (для гр. И., для гр. В.) 15.11;  6.12;  25.12

7 Алгебра 25.12

Вероятность и статистика 29.11

География 21.11

Геометрия 19.12

Изобразительное искусство 20.12

Иностранный  (английский) язык 12.11;  11.12

История 26.11

Литература 14.11

Обществознание 22.11

Родная (русская) литература 13.11

Родной (русский) язык 19.11

Русский язык  2.12

8А Алгебра 16.12

Вероятность и статистика 4.12

География 9.12

Геометрия 10.12

Иностранный  (английский) язык 25.11

Информатика 2.12

История 27.11

Литература 19.12

Родная (русская) литература 29.11

Родной (русский) язык 12.11

Русский язык  6.12

Физика 13.12

Химия 19.11

8Б Алгебра 16.12

Вероятность и статистика 4.12

География 9.12

Геометрия 10.12

Иностранный  (английский) язык 25.11

Информатика 2.12

История 27.11

Литература 19.12

Русский язык  6.12

Физика 13.12

Химия 19.11

9А Алгебра 23.12

Биология 11.12

География 19.11

Геометрия 3.12

Иностранный  (английский) язык 14.11;  19.12

Информатика 20.12

История 29.11

Литература 13.12

Обществознание 17.12

Русский язык  5.12

Физика 18.11

Химия 7.11

9Б Алгебра 23.12

Биология 11.12

География 19.11

Геометрия 4.12

Иностранный  (английский) язык 15.11;  18.12

Информатика 20.12

История 29.11;  25.12

Литература 12.12

Обществознание 17.12

Русский язык  6.12

Физика 18.11

Химия 7.11

10 Биология (для гр. «Базовый уровень») 22.11

Биология (для гр. «Углубленный уровень») 20.11;  11.12

География (для гр. «Базовый уровень») 8.11

География (для гр. «Углубленный уровень») 13.11

Геометрия 21.11

Иностранный  (английский) язык 5.12

История 27.11

Литература 9.12

Обществознание 25.12

Русский язык  29.11

Физика 12.11

Химия 26.12

11 Алгебра и начала математического анализа 25.11

Биология  7.11;  13.12

Вероятность и статистика 24.12

География  6.12

Иностранный  (английский) язык 11.12

Информатика 9.12

История 2.12

Литература 4.12

Основы безопасности и защиты Родины 16.12

Русский язык  26.11

Физика 29.11

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д.СТАРАЯ МОНЬЯ
МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, Васильева
Надежда Павловна, Директор

15.11.24 14:14 (MSK) Сертификат 0C204C7FD089CBAC8258E064FCA893DA